[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21 октября 2022 года                   с. Маловка                                        № 13
	О внесении изменений и дополнений в решение Маловского сельского Совета депутатов от 29.11.2021 № 28 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский муниципальный район Красноярского края»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Маловского сельского Совета депутатов от 29.11.2021 № 28 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский муниципальный район Красноярского края»:
часть 1 пункта 1.1. подпункта 10 решения Маловского сельского Совета депутатов от 29.11.2021 № 28 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский муниципальный район Красноярского края» изложить в следующей редакции:

«-осуществление отдельных полномочий по казначейскому исполнению бюджета;

администрирование доходов населения по:

КБК 99111701050100000180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений»;

КБК 99120805000100000150 «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишние взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;
КБК 99120810000100000150 «Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания;».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
ВРИО Главы Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                   Н.В Слабуха

Исполняющая обязанности Председателя

Маловского сельского Совета депутатов                                                   Г.Н Козлова